

## Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere [www.aku.edu.tr](http://www.aku.edu.tr) web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük Personel Daire Başkanlığına COVID-19 salgını nedeniyle alınan önlemlerden dolayı şahsen, posta veya kargo yoluyla yapılacaktır.

#### GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
  2. Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
  3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
  4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığına anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
  5. Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
  6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular COVID-19 salgını nedeniyle alınan önlemlerden dolayı şahsen, posta veya kargo yoluyla yapılacaktır.
  7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
  8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31
- Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon M.Y.O.	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, gıda mikrobiyolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.

Bolvadin M.Y.O.	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, otomotiv alanında çalışmalar yapmış olmak.
Çay M.Y.O.	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Kimya alanında doktora yapmış olup, fonksiyonel gıdalar ve antioksidan fitokimyasallar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Doçent	1	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanından doçentliğini almış olup, öğretimde çoklu ortam teknolojileri kullanımı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olup, internet ve sosyal medya bağımlılığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Özel Yetenekliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında doktora yapmış olup, üstün yetenekli çocuklar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Özel Eğitim alanında doktora yapmış olup, disleksi öğretmen eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalında doktora yapmış olup, otizm aile eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Mantık	Doçent	1	1	Felsefe alanından doçentliğini almış olup, mantık üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Güney-Batı (Oğuz-Çuvaş) T.L.E.	Doçent	1	1	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bilim alanından doçentliğini almış olup, Türkmen Türkçesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	İşletme (İngilizce)	Doçent	1	1	Finans alanından doçentliğini almış olup, finans alanında İngilizce ders verme ve yeterliğine sahip olmak.
İ.İ.B.F.	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Finans	Doçent	1	1	Finans alanından doçentliğini almış olup, volatilité modellemesi ve vadeli işlem piyasaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Harita Mühendisliği	Jeodezi	Profesör	1	1	Harita Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, astro-jeodezik yöntemler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Harita Mühendisliği	Fotogrametri	Profesör	1	1	Harita Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomekanik	Doçent	1	1	Biyomedikal Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, biyomedikal alanında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme Bilimi	Doçent	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, amorf alaşımlar, metal matrisli kompozitler ve seramik malzemeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Maden Yatakları ve Jeokimya	Doçent	1	1	Alanından doçentliğini almış olup, mermer ve doğaltaşlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Maden Mühendisliği Cevher Hazırlama alanında doktorasını yapmış olup, nano malzemeler ve adsorpsiyon ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği Geoteknik Anabilim dalında doktora yapmış olup, zemin iyileştirme ve deprem sel geoteknik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Spor Bilimleri alanından doçentliğini almış olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Turizm alanında doçentliğini almış olmak. Turizm İşletmeciliği ve Turizm Pazarlaması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak. Turizm rehberliği ve turizmde örgütsel davranış alanlarında çalışmaları bulunmak.
Veteriner Fakültesi	Besin-Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Besin, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik İç Hastalıkları	Profesör	1	2	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Biyokimyası	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Yabani Hayvan Hastalıkları ve Ekoloji	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Doğum ve Jinekoloji alanında doktora yapmış olmak.